
Interregionale Supermoto Ottobiano S1_S3_S5 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 55 LONGHIN M. 15:56.843
Tempo gara

1 1:36.949 12:37:52.046

2 1:35.229 12:39:27.275

3 1:35.229 12:41:02.504

4 1:35.899 12:42:38.403

5 1:35.362 12:44:13.765

6 1:34.523 12:45:48.288

7 1:35.639 12:47:23.927

8 1:35.236 12:48:59.163

9 1:35.283 12:50:34.446

10 1:36.436 12:52:10.882

 Po. 2 - # 2 STUCCHI A. + 00.211
Diff. Primo

1 1:37.376 12:37:52.075

2 1:33.063 12:39:25.138

3 1:32.591 12:40:57.729

4 1:44.841 12:42:42.570

5 1:36.208 12:44:18.778

6 1:33.359 12:45:52.137

7 1:34.053 12:47:26.190

8 1:35.916 12:49:02.106

9 1:33.522 12:50:35.628

10 1:35.465 12:52:11.093

 Po. 3 - # 941 GIORDANO FERRARA D.+ 01.443
Diff. Primo

1 1:39.571 12:37:54.439

2 1:35.390 12:39:29.829

3 1:34.737 12:41:04.566

4 1:36.626 12:42:41.192

5 1:34.410 12:44:15.602

6 1:34.359 12:45:49.961

7 1:35.191 12:47:25.152

8 1:35.489 12:49:00.641

9 1:35.747 12:50:36.388

10 1:35.937 12:52:12.325

 Po. 4 - # 79 VANTAGGIATO D. + 01.914
Diff. Primo

1 1:36.323 12:37:51.017

2 1:35.818 12:39:26.835

3 1:34.933 12:41:01.768

4 1:37.048 12:42:38.816

5 1:36.143 12:44:14.959

6 1:34.733 12:45:49.692

7 1:35.230 12:47:24.922

8 1:35.399 12:49:00.321

9 1:35.138 12:50:35.459

10 1:37.337 12:52:12.796

 Po. 5 - # 277 DI MAGGIO A. + 02.524
Diff. Primo

1 1:38.291 12:37:53.345

2 1:35.488 12:39:28.833

3 1:34.441 12:41:03.274

4 1:35.816 12:42:39.090

5 1:36.167 12:44:15.257

6 1:36.669 12:45:51.926

7 1:35.528 12:47:27.454

8 1:35.285 12:49:02.739

9 1:34.903 12:50:37.642

10 1:35.764 12:52:13.406

 Po. 6 - # 611 SCARSI I. + 20.553
Diff. Primo

1 1:39.619 12:37:55.304

2 1:36.493 12:39:31.797

3 1:36.732 12:41:08.529

4 1:37.680 12:42:46.209

5 1:37.280 12:44:23.489

6 1:39.129 12:46:02.618

7 1:37.429 12:47:40.047

8 1:37.241 12:49:17.288

9 1:36.724 12:50:54.012

10 1:37.423 12:52:31.435

 Po. 7 - # 270 DODARO L. + 21.984
Diff. Primo

1 1:46.992 12:38:02.696

2 1:37.589 12:39:40.285

3 1:37.779 12:41:18.064

4 1:36.280 12:42:54.344

5 1:37.971 12:44:32.315

6 1:35.839 12:46:08.154

7 1:35.034 12:47:43.188

8 1:35.356 12:49:18.544

9 1:35.656 12:50:54.200

10 1:38.666 12:52:32.866

 Po. 8 - # 28 BELLU R. + 33.599
Diff. Primo

1 1:57.638 12:38:13.247

2 1:39.515 12:39:52.762

3 1:38.109 12:41:30.871

4 1:36.183 12:43:07.054

5 1:36.909 12:44:43.963

6 1:35.637 12:46:19.600

7 1:36.832 12:47:56.432

8 1:35.881 12:49:32.313

9 1:36.059 12:51:08.372

10 1:36.109 12:52:44.481

 Po. 9 - # 666 LAMONARCA F. + 49.689
Diff. Primo

1 1:44.410 12:38:00.338

2 1:39.596 12:39:39.934

3 1:39.343 12:41:19.277

4 1:39.189 12:42:58.466

5 1:39.473 12:44:37.939

6 1:38.199 12:46:16.138

7 1:38.631 12:47:54.769

8 1:39.840 12:49:34.609

9 1:39.728 12:51:14.337

10 1:46.234 12:53:00.571

 Po. 10 - # 179 BACIGALUPO M.+ 52.498
Diff. Primo

1 1:46.377 12:38:02.316

2 1:40.201 12:39:42.517

3 1:39.118 12:41:21.635

4 1:39.325 12:43:00.960

5 1:39.427 12:44:40.387

6 1:38.974 12:46:19.361

7 1:39.716 12:47:59.077

8 1:40.427 12:49:39.504

9 1:40.296 12:51:19.800

10 1:43.580 12:53:03.380

 Po. 11 - # 9 COLOMBINI A. + 59.927
Diff. Primo

1 1:47.489 12:38:03.602

2 1:41.044 12:39:44.646

3 1:40.974 12:41:25.620

4 1:40.561 12:43:06.181

5 1:40.383 12:44:46.564

6 1:40.723 12:46:27.287

7 1:41.339 12:48:08.626

8 1:40.669 12:49:49.295

9 1:41.354 12:51:30.649

10 1:40.160 12:53:10.809

 Po. 12 - # 90 GRITTI N. + 1:00.044
Diff. Primo

1 2:02.608 12:38:18.177

2 1:39.660 12:39:57.837

3 1:42.503 12:41:40.340

4 1:41.312 12:43:21.652

5 1:37.235 12:44:58.887

6 1:39.725 12:46:38.612

7 1:38.187 12:48:16.799

8 1:37.358 12:49:54.157

9 1:36.947 12:51:31.104

10 1:39.822 12:53:10.926

 Po. 13 - # 11 ELIA M. + 1:19.163
Diff. Primo

1 1:46.467 12:38:02.601

2 1:41.767 12:39:44.368

3 1:40.781 12:41:25.149

4 1:40.742 12:43:05.891

5 1:46.532 12:44:52.423

6 1:43.308 12:46:35.731

7 1:42.988 12:48:18.719

8 1:42.786 12:50:01.505

9 1:43.090 12:51:44.595

10 1:45.450 12:53:30.045

Fastest lap: 1:32.591 
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Interregionale Supermoto Ottobiano S1_S3_S5 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 80 MERCURIO M. + 1:20.320
Diff. Primo

1 1:49.769 12:38:06.320

2 1:42.347 12:39:48.667

3 1:42.029 12:41:30.696

4 1:43.744 12:43:14.440

5 1:43.436 12:44:57.876

6 1:43.138 12:46:41.014

7 1:43.073 12:48:24.087

8 1:43.232 12:50:07.319

9 1:41.506 12:51:48.825

10 1:42.377 12:53:31.202

 Po. 15 - # 71 FRUNER M. + 1:32.195
Diff. Primo

1 1:53.060 12:38:09.722

2 1:46.044 12:39:55.766

3 1:43.666 12:41:39.432

4 1:44.289 12:43:23.721

5 1:43.001 12:45:06.722

6 1:42.798 12:46:49.520

7 1:43.509 12:48:33.029

8 1:43.455 12:50:16.484

9 1:42.279 12:51:58.763

10 1:44.314 12:53:43.077

 Po. 16 - # 207 EMMANUELE R.+ 1:41.378
Diff. Primo

1 1:54.953 12:38:12.385

2 1:44.959 12:39:57.344

3 1:44.964 12:41:42.308

4 1:45.810 12:43:28.118

5 1:43.772 12:45:11.890

6 1:43.828 12:46:55.718

7 1:44.208 12:48:39.926

8 1:44.752 12:50:24.678

9 1:43.328 12:52:08.006

10 1:44.254 12:53:52.260

 Po. 17 - # 166 CARLINO F. + 1:41.956
Diff. Primo

1 1:51.484 12:38:07.927

2 1:43.839 12:39:51.766

3 1:44.086 12:41:35.852

4 1:53.691 12:43:29.543

5 1:43.148 12:45:12.691

6 1:43.809 12:46:56.500

7 1:43.773 12:48:40.273

8 1:44.965 12:50:25.238

9 1:43.157 12:52:08.395

10 1:44.443 12:53:52.838

 Po. 18 - # 825 LAVAGNINO L.+ 1:42.285
Diff. Primo

1 1:45.347 12:38:19.463

2 1:43.452 12:40:02.915

3 1:43.671 12:41:46.586

4 1:44.145 12:43:30.731

5 1:45.155 12:45:15.886

6 1:43.663 12:46:59.549

7 1:44.650 12:48:44.199

8 1:44.024 12:50:28.223

9 1:42.023 12:52:10.246

10 1:42.921 12:53:53.167

 Po. 19 - # 56 GENNARO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.051 12:38:12.856

2 1:44.889 12:39:57.745

3 1:45.094 12:41:42.839

4 1:47.005 12:43:29.844

5 1:44.703 12:45:14.547

6 1:44.230 12:46:58.777

7 1:44.634 12:48:43.411

8 1:43.893 12:50:27.304

9 1:44.960 12:52:12.264

 Po. 20 - # 135 SCAMARCIA W. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.670 12:38:08.139

2 1:44.357 12:39:52.496

3 1:43.547 12:41:36.043

4 2:14.772 12:43:50.815

5 1:40.876 12:45:31.691

6 1:39.594 12:47:11.285

7 1:39.348 12:48:50.633

8 1:39.367 12:50:30.000

9 1:44.767 12:52:14.767

 Po. 21 - # 122 VOLPINTESTA R.+ 3 Laps
Diff. Primo

1 1:41.158 12:37:56.509

2 1:36.091 12:39:32.600

3 1:36.478 12:41:09.078

4 1:37.660 12:42:46.738

5 1:49.828 12:44:36.566

6 1:37.040 12:46:13.606

7 1:38.391 12:47:51.997

 Po. 22 - # 741 MAIOLO F. + 9 Laps
Diff. Primo

1 1:57.756 12:38:14.726

Fastest lap: 1:32.591 
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